
Smloítva o dod&vce tepelné energie @0.LTERq.D

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele: 50936

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.20l7 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené meZi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedenéi'n
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO : 476775 1l
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
Náves Svobody 41, 783 71 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Kra)ským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 584
IČO: 61989631
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
936/06T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
TeploÚT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zi'něnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Za dodavatele:

,.íýílli,,,,.yúríČ...................... dne ....V.. ,d(,-,ý,g,pg9/:,



@ 91TFp;7q
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
%lPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky 2

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

936/06T

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41, příspěvková organizace
Náves Svobody 41 , 783 71 0lomouc

l

Číslo úcm: 1
61989631 DIČ:

DÁTUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : 04 . 09. 2011

DÁTUM UKONČENÍ ODBĚRU: 31. 05. 2026

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

určitou do 31. 05. 2026. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé smluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vMy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové si?luvní
doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem:2 list č..' l

ZDROJ Náves Svobody 38 KÓD ZDROJE 1309-05M/012

ODBĚRNÉ MÍSTO Náves Svobody 38 KÓD ODBĚR.MÍSTA 309-05M/120

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 1)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



g 94:l"Fp;'jD
Smlouva o dodávce tepelné energie Přfloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

CÁST II.

PŘEDPOKLÁD ODBĚRU - dle přílohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PÁRAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTÁ POZADOVANÉ ODBF,RATELEM

l(-I?' y'l'

dodavatel OL

Poznámka:

1) adresy všech objektů přes odběrné místo

L)atum : (9'/Q

Záklaclni' škoPad!aěFA!ň%;ařsŘá skoia

Iistů celícem: 2 list č..' 2

IA) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYúčTOVÁNí TEPELNÉ ENERGIE   .  
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV (r' ;=V- m2

bez TV m2
bez TV m2

B) P9DLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY - -
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV l C-j';a; ;" m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY i m3 NEBYTY m3

'Průtočné množství topného média
m3/hod.

Diferenční tíak
15 000 Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele
l'-" -'

kW



@ 9.L"4p9;4q
Smlouw:r o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

936/06T

Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41, příspěvková organizace

Náves Svobody 41 , 783 71 0lomouc

Číslo účtu: 1
61989631 DIČ:

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : 04 . 09. 2011

VDÁTUM UKONČENÍ ODBĚRU: 31. 05. 2026

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

určitou do 31. 05. 2026. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé sínluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 rněsíců před uplynutím této nové smluvní
doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem: 2 listč.:]

ZDROJ Náves Svobody 38 KÓD ZDROJE 1309-05M/012

ODBĚRNÉ MÍSTO Náves Svobody 38 KÓD ODBĚR.MÍSTA 309-05M/110

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO l)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ



i q474R;pp
Smlouva o dodávce tepelné energie Přglohg č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCnA

CAST II.

PŘEDPOKLAD ODBERU - dle přflohy č.4 ( Odběrový diagram )

CI'ÁST nÍ.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

(';A'l)atum: i';?l?/ý-

dodoyaíel

Poznámka.'

1) adresy všech objektů zásobovaných íepelnou energif přes odMrné místo

>!15;,€J('Ě« . :

listů celkem.' 2 list č. :2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
BYTY s TV m2 NEBYTY s TV I[Í - m2

}

bez TV - m2 bez TV

l '-'

m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY
BYTY  s TV Jl m2 INEBYTY s TV Il-%'l'-m2

/

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ

l

NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ

l

NEBYTY GJ

'Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok íBYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média , m3/hod.

Diferenční tlak
15 000 Pa

l

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC
l- -' - - - - - - - - -' - '-
Maximální příkon zařízení odberatele  kW



Srnloírva o dodávce repelné energie
e? 9!!:!:!:!!!=!)!

ax@ioy@ s?llkgbllll&l

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Č. smlouvy : 936/06T
Číslo odběratele : 50936

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAV.ATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČ0. 47677511' DÍčl CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem sí Osíravě, zn. B/872
čísloúčtu/kódbanky: 19

Základní škola a Mateřská škola,
přÍSi
MS

pěv
Náves Svobody 38

Náves Svobody 41
783 71 0lomouc

ODBF,RATEL:

Základní škola a Mateřská škola, př{spěvková organizace
Náves Svobody 41, 783 71 0lomouc
IčOI6198963-1 ' Dlčl
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil Pr , vložka 584

Cjsloúčtu/kódbanky: 1 V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich vý'se a variabiíní symboly jsou uvedeny v násíedujícím rozpisu:

Účetní období
Í
02/20 17

03/2017

04/20 17

05/2017

06/20 i7

07/2017

08/2017

09/2017

l0/20 17

1l/2017

l2/20 17

Variabilní synnbol
1170150936

1170250936

1170350936

1170450936

1170550936

1170650936

1170750936

1170850936

1170950936

1171050936

1171150936

1171250936

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.2017

06.02.20l7

06.03.20l7

05 .04.20l7

05.05.20l7

05.06.2017

07.07.2017

07.08.20l7

05.09.20l7

05.10.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povazujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

12 -12- 2016V Olomouci dne: .......,!..L,...,.:'......'.."..'."..........

Za dodavatel'e: " a ?' ?" "

Odběrateí :

7 4. (;Uf d. ff .e/.g.l-f. .'..<a... ***i*****@4 ** ** ** dne */* / *iV ,,,,,j zý/lýi ,4g y



Sinlouva o dodávce íepelné energie iO.LTEÁ RMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Oloniouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50936

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 936/06T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I309-05M/110
Název OM: náves Svobody 38
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Ne3byty i Nebyty i Teplo i Teplo i

UT i TV i celkem i celkem i
(GJ) l (GJ) l bYty l nebM lnebyty

eW J

í Únor l
Březen l

l
l

l Duben l l

l Květen i-
7

l
l

eČ2ervW r

F Srpen l
ZářÍ i

l

l

Ríjen i r
Listopad ? í
W I
Celkem l J

Byty
UT
(GJ)

J
r
r
l
J

l

r

I

J
r
J
r
J

Byty
TV
(GJ)

J
J
r

I

J
r
r
r
r
r
J
J
r

t

l
l

t
l
r

l

l

l

J
r
J
r
l
l
l

í
r
r
r
J

l

1

l

l

l

l
J
J

nebyaty r byty nebyty byty l
í J J l

r r r l

l J í l
F J J l

l l l l
f r r ]

I l l l
l J J l
r T l 1
r r l l
r J l 1

l J l 1
r r l ]

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.
Dodavatel : Odběratel:

v Olomouci dne: ...........1.2...-..12.-..2a'l6 V..,91 ,a4g9<,,,,,,,,,,,,,,,,, dne: ,,,,ýdlýíl,,,,,44:í ?

..
------------ ------------------ - ------: '!4bš?3 l(



Smlouva o dodávce íepelné energie @ 0,LTE, RNlaóT,D
axcíovl a*oy«óííoíí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50936

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 936/06T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?309-05M/120
Název OM: náves Svobody 38
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Nebyty i Nebyty i Teplo

UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i byty

r
Únor i

F
Březen l-
Duben i
Květen i-
r!
lČervenec l

Srpen l
I Září J

RÍjen l
I Listopad l

Prosinec l
i Celkem l

B.Yí)'
UT
(GJ)

J
J
r

I

J

l
l

r

J
í
r
J

Byty
TV
(GJ)

r
r
J

I

J
r
r
J
r
r
l
l
J

I
l

t
l
J

I

l

l

J
J
r
r
l
J
r

i
l

r
r
l
l
r

l

J

l
I

l
l

4?ť j ';"7
l J
l r
l J
l J

l J

l r
J J
l J

l l
l r

l J
l J

l J

r
r
r
r
I
r

I
r

l

r
l
r

l

?(GJ) l
nebyty T - byty - l

J l
l l

l ]
J l
J l
r 1
l l
J 1
l l

l I

l ]
l ]

l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.
Dodavatel: Odběratel:

v Olomouci dne: ..........:I.2...-..12.-..2.ai6. .,f.4/14.....,3.<. ,7V ý44q4g4(. ................... dne:

,
? *a** ** **



Smlouva o dodávce tepelné energie

1309-05M/012zd roj :

Přfloha č. 5

OPS MŠ Náves Svobody 38 změna Č.:

@ 94:4E?D
xvíinvl íxtí}uoíl

r 1
1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

2. režim provozu zdroje:

a) režím topení: základní (12 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
útlum pondělí až pátek :
útlum sobota, neděle :
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 17,oo hod.
do 22,oo hod.

od 1 7,oo hod. do 5,oo hod.
24 hod.

útlum od * 4o C

b) režim ohřevu TUV: základní (12 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

pondělí až pátek:
sobota, neděle :

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 23,oo hod.
od 17,oo hod.
24 hod.

do 17,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.
do 5,oo hod.

Datum platností od: 1 .září 201 1

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

PooPíS: 'i

Odběratel:

číslo smlouvy:
DatLlm'.{;-,?V W

'spodpis:

7

936/06T

venkovní teplota: 161 141 121 íol sl el 41 21 0l -21 -41 -el -sl -101-121-141 -16
teplota vody ÚT

denní 40 42 44 46 48 51 54 57 eo 62 64 66 68 70 71 72 73

útlum jiný 46 48 50 52 54 56 58 eo 61 62 63

Teplotní křivka
90

85

-*-dennÍ
80

75

S:' utlum3iny
Ár

ÁW,Jr.,,« 
.,x'B l l  i-70S-:)>65[ ill'60

-a)255

s .250

aa' l l l l
-45 fflr

ffl(40 «35

3g l l i16 14 12 10 8 6 4 2 0 -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

Venkovní teplota (oC)

[77v v'arrwvr'rrrF I r7rr rrTr
-*-denní

útlum fíný

[
[
[

!r!r
! >

rrr
/')/

/"r
)r l l»»»»»»

!
/'r

/'r l i Im
...l .

/'%í r l l[r r-rrl

,!ř
/"r'-lvT l rrrrr-rr vrN

))/
/")/ iil r

!
>)/

))-'

l

4
2
2
4
!

[!
m
m
m
!]
["



Smlouva o dodávce lepelné energie @ 0.LTERMaT,D
A%tlůMÁ &?Okll:Nlll

PHloha č. 6

POVEŘENÍ ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4,6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 936/06T

Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČÍ :
Statut. zástupce:

o,í2sjBor365.m:áklaí:;ní 4kola a'--a er's 'o 's o a
př(spěvková organi:'acespevKova organ i:'c

I'!<5íios Svobody 4 1
;?kš3 7'i Oiornoue: Holíee

ra'y.: sajs 313 ú3b,-yč:O: bxpapbai
-I-

tÍmto pověřpoveru3e

za odběrné místo: Náves Svobody 38 (I209-030/200),
Náves Svobody 38 (I209-030/210)

jako pověřeného zástupce pana (paní)

,, .r.č.(ČOP)jméno a příjmení: .

kontaktní adresa:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešerú záležitostí týkajícícli se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předi'nětné smlouvy a pro koi'nunikaci s tepelnýi'n dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich ?ivedených údajů v rozsahu:
a) Přílolia č. 1 ,,Ceny tepelné energie" ANO - '?*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné eiiergie" ANO - h)ť*

ANO - 1-E:"c) Příloha č.3 ,,Platebnf kalendář záloh"
ANO-NE*d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram"

e) Příloha č.5 ,,Teplotiií diagramy" ANO - ?,*
l< provádění kontrolnich činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

,7Ýllr, i , , , q'7'y' .C:4 .(:a?i.ť: g..'a' ž.'r.'t..a. .< . .. dne : . .

Pověření přijímái'n. Vpřípadě mé nepřftomnosti se zavaz?iji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkoiiy
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé iiepřítomnosti.

V. (,"'4,4iýýot-1-<,,, dne: ..<f?,];{l .rfí... Á

-T

-Z

* Nel?iodici se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie ;?0.LT E R ;T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50936

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 936/06T

číslo odběrného místa:
[309-05M/l 10
[309-05M/120

zkrácený název odběrného místa:
náves Svobody 38
náves Svobody 38

číslo zdroje:
I309-05M/012
I309-05M/012

název zíoje:
náves Svobody 38
náves Svobody 38

Seznam obsahuje celkem 2 odběmá místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dniOl.l0.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

-12- l(1ll
V Olomouci dne: {,l

Za dodavatele

Strana 1 z 1


	H:\SCANNER\př 936.pdf
	H:\SCANNER\př 2 936.pdf

